平 成 21 年 10 月 13 日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

代 表 者 名 代表取締役社長   兵 頭 利 広

 （ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 8836）

問合せ先 コーポレート統括部

総 務 部 長  杉 山 顕 士

 （ T E L ： 0 3 - 5 5 7 5 - 6 5 9 1 ）

本店の移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本店を移転することを決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１．新本店所在地
   〒１０１－００６２

東京都千代田区神田駿河台三丁目１番地２

    昭栄駿河台ビル６階

  【ご参考】現本店所在地

東京都港区赤坂一丁目 7番 19 号

    キャピタル赤坂ビル４階

２．新電話番号

電 話  ０３－５２８３－０８５１

   ＦＡＸ ０３－５２８３－０８５０

３．移転日（業務開始日）

   平成 21 年 11 月 2 日

４．移転の理由
   当社は、本店を東京都港区に置いて事業を展開しておりますが、事務所コスト削減を目的と

して、本店を東京都千代田区に移転するものです。

※なお、本店移転につきましては、平成 21 年 6 月開催の当社第 63 回定時株主総会において、ご承

認いただいております。

以 上